- la commissione giudicatrice ha consegnato gli atti della selezione e i verbali in data 
30/01/2026 
- il curriculum del dott. Damiano Fraccaro risulta idoneo a ricoprire la posizione bandita; 
- per l’incarico è stato previsto un compenso lordo di euro 4056,00 
(quattromilacinquantasei/00), più oneri a carico dell’Ateneo, ritenuto congruo, per una 
attività avente durata di 3 (tre) mesi dalla stipula del contratto 
decreta 
articolo 1 
1. Sono approvati gli atti della selezione per la procedura comparativa per l’individuazione 
di 1 soggetto in possesso delle competenze richieste per lo svolgimento di supporto al